julgador de primeira instância até aquela fase:

"Contra a Contribuinte acima identificada, proprietária do imóvel rural
denominado "Fazenda Lagoa do Casamento", localizado no município de
Cocos - BA, foi emitida a notificação do 1772/1995, n° SRF 355690-6. no
valor original total de R$ 85.714,32 (oitenta e cinco mil, setecentos e
quatorze reais e trinta e dois centavos), referente a imposto e contribuições.

2. Dentro do prazo legal, por seu procurador, instrumento, fl. 30,
foi apresentada a impugnação, de fls. 02/29, requerendo que: I) — seja
declarada a nulidade do lançamento, por haver sido a correspondente